Zhotovitel rovněž odpovídá za veškeré škody na majetku 
Objednatele způsobené v souvislosti s prováděním Díla dle této Smlouvy, a to jak úmyslně, tak 
nedbalostí. 

13. Cena 

13.1. Celková cena za provedení Díla dle této Smlouvy (dále jen „Cena Díla“) činí 5 148 003,66 Kč 
(slovy: Pět miliónů sto čtyřicet osm tisíc tři korun českých šedesát šest haléřů) bez DPH. 

13.2. Bližší specifikace Ceny Díla je uvedena ve Zhotovitelem oceněných soupisech stavebních prací, 
dodávek a služeb, v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 
stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro Objednatelem vymezené množství